
ＰＴＡ会長あいさつ 

細川英一（ほそかわ ひでかず） 

 

今年度よりＰＴＡ会長を務めさせていただきます、細川英一と申します。 

ＰＴＡ会長としてまだまだ未熟ではありますが、皆さまのご支援とご協力を得なが

ら、学校や子どもたちにとって有益な活動を展開していきたいと考えております。 

今年度は、コロナ禍前まで一気に活動を戻すとまではいきませんが、子どもたちの

笑顔を原動力にして、お子さまが健康で充実した学校生活を送ることができるよう、

また保護者の皆さまや地域の皆さまと学校とをつなぐ橋渡し役として、精一杯、役員

一同活動を行ってまいります。 

「子どもたちのためにできることは一つでも多く実現」できるよう、何卒ご協力の

ほどよろしくお願いいたします。 


